DOMKO - Domov socialnych sluzieb
04000, KOSICE, PARK MLADEZE 3
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datum prijatia od :

do:
Cislo

dokladu
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281

282

283

284

285
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288

289

290

01.07.2023
31.07.2023

Dodavatel

50528041 osobnyudaj.sk s.r.o.
Namestie osloboditelov 3/A 04001 KoSice
35815256  Slov. plynarensky priem. a.s.
Moldavska 12 04011 KoSice

35815256  Slov. plynarensky priem. a.s.
Moldavska 12 04011 KoSice

53195469 VITE s.r.o.

Ovrucska 697/5 04022 Kosice

36203939 UNIs.r.o.

Podnikatel'ska 3 04017 KoSice-Barca

53000064  Socialny podnik KoSického samospravneho kr

Namestie Maraténu mieru 1 04266 KoSice
35763469 Slovak Telekom, a.s.
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

47208562 Ing. Jan Rohal

Osloboditelov 627 07222 Strazske
46754768 ESPIK Group s.r.o.

Orlov 133 06543 Orlov

54256411 fuudi a.s.

Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
44195591 Z+M servis a.s.

Martinekova 17 82101 Bratislava
36773123 TAURIS ass.

Potravinarska 6 97901 Rimavska Sobota
47932228  Autech KoSice s.r.o.
Ceskoslovenskej armady 1176/12 04001 Kosice
31929711 A - Centrum o.z.

Pod Turickou 1051/4 97404 Banska Bystrica
36601845 Suchterova s.r.o.

Polska 6 04001 Kosice

33591598 Milena Leskovjanska - STATOR
Svornosti 1 04001 KoSice

Obnos
dokladu

48,00

320,00

50,00

19,91

61,60

175,56

52,93

107,46

237,49

60,00

38,40

160,24

61,20

57,28

375,60

14,50

182,15

81,00

Kniha dodavatel'skych faktir

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
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€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

Schvalil

Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.
Ing. V.

Ing. V.

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Pauco

Cislo
objednavky

objednavka
mailom

16/2023

objednavka
mailom
objednavka
cez internet
19/2023

objednavka
mailom

Cislo

zmluvy

20/2018214696

Dodatok ¢l 001 k Zml.o dodavke
Dodatok €. 001 k Zml.o dodavke

Dodatok €.1 k Zmluve o vyk.¢in

Ramcova dohoda

S72021/0F1254

Dodatok ¢.1 k Ramcovej dohode

01/14/06/2021/026

Ramcova dohoda

31.07.2023, 10:14
1C0:00696986

113

Text

vykon zodpovednej osoby,ochrana
osobnych udajov

splatka plynu DSS Cania

spléatka plynu PML

PO a BOZP

potraviny

upratovanie priestorov SVI

FA za pevnu linku,MAGIO

FA za pevnu linku,MAGIO, internet SVI
FA za sluzobné MT

odborna prehliadka plynového a
tlakového zariadenia ZPB Cafia

zber a odvoz kuchynského odapdu
potraviny

prenajom tlaCiarne Kyocera 4-6/2023
potraviny

stahovanie zamestnancov SVI do
novych priestorov

magazin ATYP, SVI

Cistiace prostriedky

bagety pre sutaziacich petangovej ligy
ZSS
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308
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310
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36773123 TAURIS as.

Potravinarska 6 97901 Rimavska Sobota
44483767  Vychodoslov. energetika a.s.
Mlynska 31 04001 Kosice

44483767 Vychodoslov. energetika a.s.
Mlynska 31 04001 Kosice

31679692 Tepelné hospodarstvo s.r.o.
Komenského 7 04001 KoSice

54256411 fuudia.s.

Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
36203939 UNIs.r.o.

Podnikatel'ska 3 04017 KoSice-Barca
31411045 CWS-boco Slovensko s.r.o.
Bojnické 10 83104 Bratislava

35848863 02 Slovakia s.r.o.
Einsteinova 24 85101 Bratislava
31411045 CWS-boco Slovensko s.r.o.
Bojnické 10 83104 Bratislava

35800861 Profesia, s.r.o.

Pribinova 19 81109 Bratislava

36618233 PECE spol.s.r.o.
Nabrezna 678/7 96223 Ocova
44195591 Z+M servis a.s.
Martinekova 17 82101 Bratislava
36208086 OLHA TRADE s.r.o.

31592503  Poradca podnikatela s.r.o
Martina Razusa 23A 01001 Zilina
44108087  Jozef Mofiok JOKRIM
Zdoba 78 04441 Sady nad Torysou
54256411 fuudia.s.
Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
36773123 TAURIS as.

Potravinarska 6 97901 Rimavska Sobota
17147786 MILK-AGRO s.r.0.
Capajevova 36 08046 Presov

36203939 UNIs.r.o.

Podnikatel'ska 3 04017 KoSice-Barca
31411045 CWS-boco Slovensko s.r.o.
Bojnické 10 83104 Bratislava

35683929 OTIS Vytahy s.r.o.
Vajnorska 100/A 83104 Bratislava
00324060 Obec Caria
Osloboditelov 651/22 04414 Caita

121,67

83,35

1075,86

610,12

389,28

58,06

123,05

7,79

32,99

82,80

59,00

58,90

95,93

204,00

356,36

294,61

50,80

34,03

73,37

36,48

212,18

194,54
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13.07.2023
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17.07.2023
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19.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

20.07.2023
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21.07.2023
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31.07.2023

31.07.2023
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objednavka
cez iternet

objednavka
cez internet

objednavka

cez internet
objednavka

cez internet

Ramcova dohoda

Zmluva o zdruZenej dodavke elel

Zmluva o zdruZenej dodavke elel

1090190216

Dodatok €.1 k R&mcovej dohode

Ramcova dohoda

Abonentna zmluva

894210432000000060

Abonentna zmluva3

01/14/06/2021/026

Ramocva dohoda

Dodatok €.1 k R&mcovej dohode

Ramcova dohoda

Zmluva o ochod.a dodav.podmie

Ramcova dohoda

Zmluva o servisnej sluzbe ¢. SK

R2655

231530133

potraviny

vylctovanie elektriny DSS Caiia
vyUctovanie elektriny PML
vyUctovanie tepla PML 6/2023
potraviny

potraviny

vymena rohoZi, tekuté mydla,rolovacie
utierky

FA za Telefonica 02

vymena rohoZi, tekuté mydla,rolovacie

utierky

balik sluzieb naportali www.profesia.sk
kvoli pracovnej ponuke

hrn¢iarska hlina Wanda 50 kg
cierny toner do tlaciarne
kancelarske potreby

rocny pristup k Verejnej sprave SR
zelenina

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

tekuté mydla,rolovacie utierky
zmluvny servis vytahov DSS PML

miestny poplatok za komunalne odpady
ZPB Caila



